& B i & .
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA .
ecny ocL. /202
i Bomec ~ CHIHUAHUA hora de .mp;,esi,s%. 02:55 p.m.
Rep: ratPoliza Péliza: C12198 Del 09/10/2024 tgnal 1
Concepto: UC 3000 BOL AVION PARA MARTHA MIER A CDMX DEL 24 SEPT ASISTE AREUNICN CON LA LIC. CARMEN
RODRIGUEZ. GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 7971
Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Follo f C’l;lec'];gl’.le 3 SI:'EI'-: 3&
1038 = [& I &
No Cuenta Descripeion de In cuenta Cargo Abono Concepto de! movimiento
0001 8270-14898-UACH?24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente 5$16,767.51 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT, EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 7971
0002 8270-14898-UACH24-3000- Pasajes atreos G. Comiente $1,345.49 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Felie Pago: 7971
0003 8260-14898-UACH24-3000- Pasajes néreos G. Cormiente $16,767.51 FF:14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
371011 CONSULT. EN VIAJES SADECV..!_:?“;):PQBDZ 79?1 & )
0004  8260-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,345.49 FF:14398, GP ABC TURISMO E§ F. ZC'FIECULAR. i f',i‘,
371011 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 7971 ®
00ds  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $18,113.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT, EN VIAJES SADECV, Folio Pago 971
000s  1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101025380 $18,113.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago. 7971
Sumas igunles => 36,226.00 36,226.00 ‘
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Elaboré: Victoria Palomec
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27 09 2024
9901 11765
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL. AVION PARA MARTHA MIER (CDMX), 24 SEPT, FACTS. 26340. ASISTE A REUNION CON LA LIC. CARME

$18,113.00 MN.

OPERADG

W2k

Fecha de Rev. 00/08/2004 No.Rev.] FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

“Transferencion




(g:, UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
G SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE; ARENU.A:
LIC. MARTHA LORENA MIER GALDERON . DIRECCION AGADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
REUNION CON LA LIC. CARMEN RODRIGUEZ PARA
24/09/2024 24/09/2024 ATENDER ASUNTOS RELACIONADOS CON PERFILES
PRODEP.
Fecha de elaboracién: 18-sop-24
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Agreo X Plblico Aulo UACH Particular
Solicita: Alimentos __ §1,760 Taxi_$1,170 Gasolina Hospedaje
Nom. noches de hotel
Destine: CDMX Escalas:
Nitmero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 24/09/2024 Hora: 09:37 Duracidn de la comision
AMi41
Regresn: Fecha: 24/09/2024 Hora: 20:85 No. de dias: 1
Adids
Cuenta de transferencia Banco BBVA

Clabe Interbancaria e e e e Cel. Contagto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A CDMX EL DiA 24 DE SEPTIEMBRE

DEL PRESENTE ANQ, A ACOMPANAR AL RECTOR EN REUNION CON LA LIC. CARMEN RODRIGUEZ PARA ATENDER ASUNTOS

RELACIONADOS CON PERFILES PRODEP.

SE SOLICITA:

TRANSPORTE AEREO (CUU-CDMX, CDMX-CUL)

*ALIMENTOS

STAXIS 2 5P ?{\?J’_

ZZC’IS a2
e

PR Rk VIR 0

/
: FAV,GR:QE cow&mﬁ/ TINERARIO I)E‘V-QELOS AL COREEO: bvperez@uzth.mx 304 %
[ N Y “ATORIZACION Vi Drir ) Ficadesomedon 7

DIRECTOR, P ADOR E
IRECTO ADMINISTRA g RECTO
e —
LIO, MA REN LIC, ALBERTO B.CY ESPIN
%:'LDX ch}&s /J MTRO. LUIS R@RA CANPOS

Nt RECIBOD DE‘&AJOMMPROBAR ] DESCUENJFG) VIE NOMINA
Recibi de /4 UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE :;Zamun LA CANTIDAD DE : 2,930.00

Con letrd: {(DOS MIL NOVECIENTOS TREINTA FESOS 00100 M.N.)
Por cgncepto de gastos a coguprobar en condisidn conferida y solichada en el presente formato, me comprometo a comprabar

los dastos que se realicen en la comision dentro de los stguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanenta
refitegrario a fa Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagoré: De no comprabar los gastes de 1a comisién conferida dentro de los siguientes § dias hablles al regresg ded viaje, \autor

a la Universidad Autdnoma de Chikuahua realice el descuento por ndémina de la cantidad de 930 /
conforme a la leglslacidn aplicable.
Chihuahua, Chih. a 18 de SEPTIEMBRE ge 2024
Nimero empleado: i Firma:
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON ATTIRY
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL
Suliciencia presupuestal 14898 UACH23-3750 1%%252&%1] \

UNNERS ) T

Adeudos pendientes ) r“w gm
Por los Boletos de Avidn: '
Por los Gastas a Comprabar: s 3 SEP ML Vo.Bo. Contabilidad
VIA FOR 01 & NO. de Revisidn: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023
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N = E LGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR

4FE 26340

G RO CONSULTORES EN VIAJES S.A, DE C.V.

Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-09-23 12:31:48
Chihuahua, Chih, C.P. 31215 Cliente: 174000
P 3 Tel: (614) 432 2800 ]
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 Veodedop: AR
ERS'(:.‘.(éRZA 900 GHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU.  www.felguereschihuahua.com T.C: $19.37
\F.C. UAC 681048EG1 . B
Ry el R, Fecha timbre: 2024-09-23 12:31:53

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
Lucrativos

USO CFDI G03 GASTCS EN GENERAL

Tipo comprobante: I Ingreso
Clave confirmacién: OPELIQ
| Exportacion:

01 - No aplica

A,

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Follo Fiscal: 17BF0211-79DA-11EF-BB4C-73E63CEBYAQG

ANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE No. BOLETO' PROV.l TARIFA | T.U.A. | IV.A. | TOTAL ]
1.00 MIER CUUMEX/CUL SERVICIC BOLNAL 5908947443 AM 14,082.00 1,351.00 2,254.00 17,687.00
CALDERON/MARTHA E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
LOREMA de servicio Impuesta: 002 IVA  Base: 14,087.50 Tipo factor: Tasa TasaOCuola: 016
1.00 MIER CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 426,00
CALDERONMARTHA E48 Unided 90121600 Chjeto Impuesto: 02
LORENA de servicio Impuesto:002 WA Base:367.25  Tipofactor: Tasa TasaOCuola: 0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA

TOTAL SERVICIOS: 14,449,24
:,DI:ZIOCHO ;'1:1: (;;EEI“G'F;JS';RECE PESQS 00/100 M.l:c.:mL " TOTAL TA:: 2.312.76
endedor: :
C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 $2.312.76 TOTAL T.U.A.: 1,351.00
Solicito: -ERIKA BIANCA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
Q.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano { )

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago:
99 POR DEFINIR §18,113.00

TOTAL: $ 18,113.00

cadena Original de] Complemento de Certificacidn Digital del SAT:
{it.1]|17BF0231-79DA~ 11 EF-BBAC-T3563CEBOAOE | 2024-09-23T12: 31:532| EHE0006020R3 | de+nNikzrde /87224 rJBkRDBgx8HEYFIlwBYnE £J1IaT
1Y Ik 1250xPGJ 0B £ rdqUEALLTwwVTedq2 zGROBBIWHPKTKRGTPAHDCKAUSat a4 gHGEh /K1 g2aUk L 5eTRGE X1u+QUV SelxwxF Y120/ 38EHLboL BD118nd JkiCy
;pa?mvmhfl-:BZSa39r.-:u.n:CRchChZJmlpclean.cI::mull?lmso:pz60Kgir6+u:3!!.hx‘:qwdglaMEGMwLxr_MlyOGBchh9:aBNgEHuuc01KWYE‘BTOHMk
LISEE/ 8K+ r5TGEGkUNWE SAUF AWNCLEFBZUVWUITMZ ZyDInw0 9CYDQRE 2hKwe= | 0DD01000000700047508] |

Sello Digital de! CFDI:

ic+nNikzzdtfHJZZjEjBkRDngEHuyPJlh‘BYnE‘fJHsTJYJkIZSQdeJDBfrquEAlLerTeJq2:'.GQDBBWWPKTkaTpAHOckl\UQat’.aﬁQi\'Gth/KngGUklﬁcT
IGEXLw+QUVIoNxwxFYi2Ba/ 386WLbo18D1 1 8ndkiCyPPITmvP+h/E825a39cXLnrCRevPCh2Imlpe I 6R/Rel arimullPimEozp2 60Kgir6+ur3/ihXYgwdg
LBHEGH'«'LKt:HlyOGBqFcbB:aBNqEHuucoiXWYPBTOHMkRTSE.E/s)[+rS?Gchum\'isﬂuFLﬁnClfFBZUVHU9'7H2 ZyDInw0ICYDONt 2ZhEwme=

Sello Digital del SAT:
:Hf&szYEec3+Cnybxi‘l'ihEmSJB\:zquppUMZufG?;’3JEZJEpBRlUSEwBNRZiWDBplzwobe'rBBéTJvl9Nqaj5?pDopYS4ENermﬁXj£IIjarquzyzznql*
vxl-ioccmKzquNCo42mauu1r2lim:.fﬁ:acum.-cd:fbhnquaocolkistjniaaw5a'rux9m-mcnnx+vanfskauo:rcanwsasizngczBﬁouhqeﬂlepql-xmtn
\!chuqko;lerrmZOE56:853(0:'.481/?iSHquGﬂvTGHsQKtucIOQTC!ngvrkGdPDEGthdEanBcKr:BYf/TKEYQCfGSngx'?!c+£q--

sor este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR ' ™ o i

“ONSULTORES EN VIAJES S.A. DE CV. ecn esta plaza el dia 30/9/2024 la cantidad de:
£18,113.00 ( DIECIOCHO MIL CIENTO TRECE PESOS 00/100 M.N.)

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento quedo{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% {
nensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por 1a Ley General de Titulos y Operaclones de Credito.

tn caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos F"\‘ .
¢ Operaclones de Crédito, mas el I.V.A. y los carges generados por el mismo. ‘.\ ;

1 A
5T el W
5y o0

suede realizar sus transferencias electrdnicas a la sigulente cuentas clabe:
3apamex; 002150010875749340 A
3bva bancomer: 012150001670347098 (G AN

Estimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaclones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su
Factura, REVISE SUS DATOS.

AN AUTGHOM B GE CHIHUAHUA
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CON RECURSDS Piiues s

No. de Serle del CSD del Emisor: 00001000000505368319  Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEQ00602QR9 ]

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

eSS comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

" Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

- Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

207936

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATEO0410041H7
23/09/2024
$18,113.00

26340
17BF0211-79DA-11EF-BB4C-73E63CEBYAQG
Por definir

ATEO41004IH7

OPERADO

102
CON REGURSGS PROPIDS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténama de Chihuahua.




Usr: Victorla Palomec
Rep: mptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: P21514 Del 23/09/2024

Concepto: UG 3000 BOL AVION PARA MARTHA MIER A CDMX DEL 24 SEPT ASISTE A REUNION CON LA LIC. CARMEN
RODRIGUEZ. GD Compra : 20902 Factura: 9A08, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY

Fecha y | 27/sep 22024
hara de Impresién | 01:06 p. m.

Pigina| 1

No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH?24-3000- Pasajes aéreos G. Conriente $16,767.51 FF:14898, GD Compra . 20902 Factura: 9A06, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0002 8250-14898-UACH24-3000- Pasajes adreos G. Corriente $1,345.49 FF14898, GD Compra : 20902 Factura: 9A06, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0003  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $16,767.51 FF:14898, GD Compra : 20902 Factura. 9406, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACUL AR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,345.49 FF:14893, GD Compra : 20902 Factura: 9405, 197 ABC
371011 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes adreos $18,113.00 FF:14898, GD Compra - 20902 Factora® 9A06, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
0006  2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR Si8.113.00 FF:14898, GD Compra . 20902 Facturn: 9A06, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT EN VIAJES
SADECY
Sumas igunles => 36,226.00 36,226.00

Elabord: Victoria Palomec

OPERADOC

102k

£OMN RECURSODS PROPIOS




Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024

3110112024
r

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

CERRADA DE BARROCA 6110 1
HACIENDAS | ;
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONC: 4396526
hnformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Refidimigntor et Comportamignto; i
Saldo Promedio 384 747 38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacion Inicial 67,9098.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos f Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido {-) o 00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
SOMISOnESUE 3 Gl e | Saldo Promedic Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados |
Mangjo de Cuenta 0.00 Otros_productos mclundos en el estado de cuenta_(lnverswnes) _
| Anualidad 0.00
| Operaciones 36 0.00 | :
- JotahComisionesss Vi St e fEe I L .
i I?)aurgos Ohjetados ] 0.00 N’A /A N’A
‘I Abonos Objetados 0 0.00
|
202k
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ €OD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDACION
JENE  02/ENE €02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref, 60909
HIENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVQ 40,242.00
Ref, 60810

Estimado Cliente,

Con BBVA adelante.

St bt St i b e e bl e v — e — — — — Gt g et S — S Gt Sy et St B Gt ot i i Syt Gy

Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrate ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

.2 GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar fa inflacion estimada

IBVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERC BBVA MEXICO
1. Paseo de la Reforma 510, Col. Juérez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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9/10:24, 12:49 p.m. Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar

Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 09/10/2024 12:39:06 PM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagas Mismo Banco ,
Operacién autorizada
- N S R B
& s’ - : b 1 G E Y
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%
Datos de la operacién
Tipo de operacién:  Pago Mismo Banco
Descrilpeidn: CR 11765 FAC 26340 Importe de la operacion:  18,113.00 MXP
Cuenta de retiro: ] Cuenta de depdsito: |
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
Titular de la cuenta: S VERSIDAD AUTONOMA DE Titular de la cuenta: CONSULTORES EN VIAJES SA
CHIHUAHUA DE CV
Fecha de creacion: 09/10/2024 Fecha de apficacion: 09/10/2024
Hora: 12:39:03
Instrumento de seguridagd: ASD 6550586261 BRIITEFEAGATE 20D UAC

Datos de confirmacion de Ia transferencia

Motivo de pago:

H

Folio de firma: 0098481031 Folio finfco:  1323202410091239030098481038
Estado operacion
Porcentaje firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas
Acclén Usuarlo Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASPO2 . - % 09/10/2024
FIRMO TRASPO2 100 % 09/10/2024

BBVA México, S.A., institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero BBVA México

B T O T e it ot S EOSRE V A BT

-\;&Gi}v.t-{bvaneféa;sh.mk

https:/iwww.bbvanelcash.mx/SMXBDNT85/mexiconelpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServiel?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pitee_op... 111
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